Администрация

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03марта  2016  года  № 70

Об установлении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.02.2004 №
191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки населённых пунктов муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет»
Фатежского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов Верхнелюбажского
сельсовета Фатежского района Курской области от 15.09.2014 года № 172«Об утверждении Правил
землепользования и застройки населённых пунктов муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет»
Фатежского района Курской области», со ст. ст. 7, 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в исполнении Плана
мероприятий по повышению роли имущественных налогов в формировании областного и местных бюджетов
Курской области на 2015-2016годы, утвержденного первым заместителем Губернатора Курской области
А.С.Зубаревым от 23.11.2015г., Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить  вид разрешенного использования земельного участка - из земель населенных пунктов,  площадью
1900 кв.м. с кадастровым номером 46:25:220401:41 расположенного по адресу: 307129, Курская область,
Фатежский район, Верхнелюбажский сельсовет, д.Новоселки, д.16 для размещения индивидуального
(коттеджного) жилищного строительства, в том числе с местами приложения труда, личного подсобного
хозяйства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района Чуйкова Е.М.